q carte

SALADES & ENTREES

19.20 €
18.50 €
VIANDE*
riz avec sa salade 19.00€

LES PATES ET GRATINS*

Nos pates et gratins sont servis avec une salade d'accompagnement

18.30 €

gratinées 18.30 €
gratiné creme-jambon 17,80 €
16,80 €

20.30€

17.80 €

17.80 €

MENU ENFANT

13.90€
13.90 €

1 BOISSON 25 cl au choix, 1 BOULE DE GLACE NAMUR,

parfum au choix

Origine des viandes: Soucieux de la qualité des viandes que nous vous proposons, leur origine peut étre amenée a varier selon leur disponibilité.
Notre personnel se tient a votre disposition pour tous renseignements. Porc : Belgique, France, Luxembourg - Allemagne
Volailles : Belgique, France - Viande bovine : Luxembourg, France, Belgique, Allemagne, Argentine Agneau : Royaume-Uni, Nouvelle Zélande

*selon disponibilité




a carte

Viennoiseries™ et Petito-Déjeuners”

2,25€
2,55€
2,55€
2,55€
2,55€
2,40€
2,75€
2,40€
1,65€
0,90€
1,30 €
1,85€/2,20€

1 petit pain, 1 croissant, beurre,
confiture, 1 café ou infusion
et 1/2 verre de jus d’'orange pressé

11.00 €

6,40€

Leo Pativseries’

vanille, chocolat, moka, kirsch 510€
3,90€
6,55 €
6,30€
6,70 €
6,70 €
530€
6,90€
5,40€
5,20€
6,80 €
6,20€
6,90€
5,65€

Leo Glaces

NOS PARFUMS GLACES: moka, fraise, chocolat, praliné, pistache kirchs, caramel, vanille,
banane, cassis, stracciatella, yaourt amarena, vanille caramel pécan
NOS PARFUMS SORBETS : framboise, citron, passion, mangue

3,50€
6.00€
9.00€
8.50€
10.50 €
10.50 €
6.50€
9.50€
9.50€

* Selon les disponibilités



(g Butpet froid”™

SANDWICHS BAGUETTE TRADITION
Jambon-beurre

Rosette de Lyon, Jambon-Fromage
Poulet-curry, Thon, Coppa

Filet américain

Saumon fumé

SANDWICHS BAGUETTE CEREALES
Brie-Abricot, Jambon-Fromage
SANDWICH DU MOMENT
SANDWICH CLUB THON

SANDWICH CLUB SAUMON

PANINI SELON DISPONIBILITE
WRAP VEGETARIEN

WRAP DEUX SAUMONS

PATES AU RIESLING PORC

MINI CAKES

lardons-tomates, féta-olives,
thon-poivrons, saumon-aneth

I‘\e) Bugsset chaud™

POTAGE DU JOUR

CROQUE-MONSIEUR (salade en supplément)
RAMEQUIN AU FROMAGE

PIZZA JAMBON CHAMPIGNONS

PIZZA DU MOMENT

QUICHE LORRAINE

QUICHE LEGUMES DE SAISON

QUICHE SAUMON EPINARD

PATE CHAUD

MilkShakeos

CHOCOLAT
FRAISE, VANILLE

Smoothies”

BERRY PASSION Framboise, Myrtille, Banane
STRAWBERRY SPLIT Fraise Banane, Papaye, Cerise

MANGO PARADISE Mangue, Fruit de la passion, Ananas, Citron

KIWICOOLER Melon, Mangue, Ananas, Kiwi
TROPI-COLADA Banane, Noix de Coco, Ananas

6,20€
6,80€

6,80€
730€

7,80€

6.80€
7,60 €
710€
770€
6.20€a26.90€
6.40€
7.40€
585€

4,40 €

6,80€
5,90€
590€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
7,40€
6,50€

8,50€
8,50 €

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€

*0% de sucre ajouté, 0% de conservateur, 0% de colorant - Préparé avec amour et jus de pommes.

* Selon les disponibilités



Leo Boivoons Froides

ORANGE PRESSEE NATURE, CITRON PRESSE NATURE

JUS DE FRUITS

SCHWEPPES TONIC, BITTER LEMON

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO

SPRITE, FANTA, FUZETEA

ROSPORT,\VIVA 1/4

ROSPORT, VIVA /2

LEMONAID Ginger, Lime, Fruit de la passion, Orange sanguine

CHARITEA Red, Green

,P\e)o Boivoons Chaudes

CAFE NOIR

CAFE DECAFEINE
LAIT RUSSE
CAFE AU LAIT
ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO
CAPPUCCINO CREME
CAPPUCCINO ITALIEN
CHOCOLAT CHAUD
LAIT CHAUD
SUPPLEMENT LAIT

Théos S Infusions Dammann

THE NOIR
BREAKFAST
FRUITS ROUGES
DARJEELING
THE VERT
CITRON
JASMIN
MENTHE
INFUSION
CAMOMILLE
VERVEINE

Service et TVA sont compris.

615€
4,20€
4,20 €
4,20€
4,20€
3,85€
585€
4,00€

4,00€

3,60€
3,60€
5,00€
3,80€
3,50€
4,60€
4,80€
4,60 €
6,20€
3,30€
1,20 €

4.80€
4.80€
4.80€

4.80€
4.80€
4.80€

4.80€
4.80€

Priere de vérifier votre facture. Aucune réclamation ne sera acceptée ultérieurement.

* Selon les disponibilités
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