



#### **SALADES & ENTRÉES**

SALADE DE POULET GRILLÉ	19.20 €
SALADE VITAMINÉE	18.50 €

#### VIANDE\*

BOUCHÉE À LA REINE, riz avec sa salade 19.00 €

#### LES PÂTES ET GRATINS\*

Nos pâtes et gratins sont servis avec une salade d'accompagnement

TORTELLINIS MONTANARA	18.30€
LASAGNES gratinées	18.30 €
MACARONIS gratiné crème-jambon	17,80 €
HACHIS PARMENTIER	16,80€
GRATIN DE SAUMON	20.30€
CANNELLONIS VÉGÉTARIENS	17.80 €
TARTIFLETTE	17.80 €

#### **MENU ENFANT**

PENNES CRÈME AU JAMBON	13.90 €
BOUCHÉE À LA REINE RIZ AVEC SA SALADE	13.90 €

1 BOISSON 25 cl au choix, 1 BOULE DE GLACE NAMUR, parfum au choix

Origine des viandes: Soucieux de la qualité des viandes que nous vous proposons, leur origine peut être amenée à varier selon leur disponibilité.

Notre personnel se tient à votre disposition pour tous renseignements. Porc : Belgique, France, Luxembourg - Allemagne

Volailles : Belgique, France - Viande bovine : Luxembourg, France, Belgique, Allemagne, Argentine Agneau : Royaume-Uni, Nouvelle Zélande



# La carte

## Viennoiseries\* et Petits-Déjeuners\*

CROISSANT	2,25€
HUIT	2,55€
POCHE QUETSCHES	2,55€
PAIN AU CHOCOLAT	2,55€
CROISSANT FOURRÉ	2,55€
SCHNECK RAISINS	2,40€
BRETZEL	2,75 €
PASTEL DE NATA	2,40€
PETIT PAIN, BEURRE	1,65€
PORTION BEURRE	0,90€
CONFITURE	1,30 €
FROMAGE / JAMBON	1,85 €/ 2,20 €
PETIT-DÉJEUNER NAMUR  1 petit pain, 1 croissant, beurre, confiture, 1 café ou infusion et 1/2 verre de jus d'orange pressé	11.00€
MÜESLI NAMUR	6,40€
Les Pâtisseries*	
ÉCLAIR vanille, chocolat, moka, kirsch	5,10 €
TARTE AU FROMAGE LA PART	3,90€
SAVARIN	6,55€
	2,300

#### SAINT-HONORÉ 6,30€ TARTELETTE FRAMBOISE 6,70€ **MONT-BLANC** 6,70€ 5,30€ **BAVAROISE FRAMBOISINE** TARTELETTE PASSIONATA 6,90€ **TIRAMISU** 5,40€ MOUSSE AU CHOCOLAT 5,20€ CROUSTILLANT, CARAÏBE LA PART 6,80€ JUANITA 6,20€

## Les Glaces\*

**NONNETTE CHEESE-CAKE** 

**PARIS-BREST** 

NOS PARFUMS GLACES: moka, fraise, chocolat, praliné, pistache kirchs, caramel, vanille, banane, cassis, stracciatella, yaourt amarena, vanille caramel pécan

NOS PARFUMS SORBETS: framboise, citron, passion, mangue

COUPE 1 boule	3,50 €
COUPE 2 boules	6.00€
COUPE 3 boules	9.00 €
CAFÉ GLACÉ	8.50 €
DAME BLANCHE	10.50 €
COUPE CARAMEL	10.50 €
COUPE ENFANT	6.50 €
CASSATA en tranche	9.50 €
VACHERIN en tranche	9.50 €

6,90€

5,65€

## $\text{ Le Buttet froid}^*$

CANIDIAL	OLIC	DAGHETTE	TRADITION
SANDWI	CHS	BAGUELLE	TRADITION

Jambon-beurre	6,20€
Rosette de Lyon, Jambon-Fromage	6,80€
Poulet-curry, Thon, Coppa	6,80€
Filet américain	7,30 €
Saumon fumé	7,80 €
SANDWICHS BAGUETTE CÉRÉALES	
Brie-Abricot, Jambon-Fromage	6.80€
SANDWICH DU MOMENT	7,60€
SANDWICH CLUB THON	7.10 €
SANDWICH CLUB SAUMON	7.70 €
PANINI SELON DISPONIBILITÉ	6.20 € à 6.90 €
WRAP VÉGÉTARIEN	6.40 €
WRAP DEUX SAUMONS	7.40 €
PÂTÉS AU RIESLING PORC	5,85€
MINI CAKES	
lardons-tomates, fêta-olives,	/ /0.6
thon-poivrons, saumon-aneth	4,40€

## Le Buttet chaud $^{\star}$

POTAGE DU JOUR	6,80€
CROQUE-MONSIEUR (salade en supplément)	5,90€
RAMEQUIN AU FROMAGE	5,90€
PIZZA JAMBON CHAMPIGNONS	6,50€
PIZZA DU MOMENT	6,50€
QUICHE LORRAINE	6,50€
QUICHE LÉGUMES DE SAISON	6,50€
QUICHE SAUMON ÉPINARD	7,40 €
PÂTÉ CHAUD	6,50€

### MilkShakes

CHOCOLAT	8,50€
FRAISE, VANILLE	8.50€

## Smoothies\*

BERRY PASSION Framboise, Myrtille, Banane	8,50€
STRAWBERRY SPLIT Fraise Banane, Papaye, Cerise	8,50€
MANGO PARADISE Mangue, Fruit de la passion, Ananas, Citron	8,50€
KIWI COOLER Melon, Mangue, Ananas, Kiwi	8,50€
TROPI-COLADA Banane, Noix de Coco, Ananas	8,50€

<sup>\*0%</sup> de sucre ajouté, 0% de conservateur, 0% de colorant - Préparé avec amour et jus de pommes.

## Ces Boissons Froides

ORANGE PRESSÉE NATURE, CITRON PRESSÉ NATURE	6,15€
JUS DE FRUITS	4,20€
SCHWEPPES TONIC, BITTER LEMON	4,20€
COCA-COLA, COCA-COLA ZÉRO	4,20€
SPRITE, FANTA, FUZETEA	4,20 €
ROSPORT,VIVA 1/4	3,85€
ROSPORT, VIVA 1/2	5,85€
LEMONAID Ginger, Lime, Fruit de la passion, Orange sanguine	4,00€
CHARITEA Red, Green	4,00€

## Les Boissons Chaudes

CAFÉ NOIR	3,60€
CAFÉ DÉCAFÉINÉ	3,60€
LAIT RUSSE	5,00€
CAFÉ AU LAIT	3,80€
ESPRESSO ESPRESSO	3,50€
DOUBLE ESPRESSO	4,60€
CAPPUCCINO CRÈME	4,80€
CAPPUCCINO ITALIEN	4,60€
CHOCOLAT CHAUD	6,20€
LAIT CHAUD	3,30€
SUPPLÉMENT LAIT	1,20€

#### Thés & Infusions Dammann

4.80 €
4.80 €
4.80€
4.80 €
4.80 €
4.80 €
4.80 €
4.80 €

Service et TVA sont compris. Prière de vérifier votre facture. Aucune réclamation ne sera acceptée ultérieurement.